２０２３年３月３１日

各位

                              濃飛倉庫運輸株式会社

                           代表取締役社⾧ 尾関 圭司

          横浜物流株式会社の全株式取得に関するお知らせ

 ２０２３年 3 月３１日付けにて濃飛倉庫運輸株式会社（代表取締役社⾧：尾関 圭司

岐阜県岐阜市橋本町２−２０、以下濃飛倉庫運輸㈱）は、横浜物流株式会社（代表取締

役社⾧：四釜 冬斗 神奈川県横浜市中区北仲通３―３６−２、以下横浜物流㈱）の全

株式を取得致しましたのでお知らせします。

⑴ 取得目的

 ・関東沿岸部における事業基盤の整備拡大と共に、濃飛グループ全体の既存及び新規顧客

へのサービス拡充を目的とします。

・将来的には、横浜をベースとした港運事業の成⾧と当社総合物流網の拡大を目指しま

す。

⑵ 株式取得後の新体制

代表取締役会⾧：田島 和久（現濃飛倉庫運輸㈱ 常務取締役）

取締役社⾧  ：四釜 冬斗（前横浜物流㈱   代表取締役社⾧）

取締役     ：原 健治 （現濃飛倉庫運輸㈱  営業開発本部課⾧）

監査役    ：村瀬 太一（現濃飛倉庫運輸㈱  東京支店副支店⾧）

⑶ 取得後の法人名称・連絡先

 ・取得後も横浜物流㈱の社名、商号は下記の通り変更ありません。

横浜物流株式会社

本   社  住所：神奈川県横浜市中区北仲通 3-36-2

電話：045-662-8414

横浜営業所  住所：神奈川県横浜市中区北仲通 3-36-2

         電話：045-662-8414

                                                                         以上